
ířTYryr
Český metrologický institut
Okružní31,638 00 Brno

tel, +420 545 555 1 1 1

www.cmi.cz

pracoviště:

Měřidlo:

Použité etalony:

Podmínlry měření:

Místo ověření:

Datum zkoušlry:

Ověření provedl:

Ing. Enrico Buttoraz

Laboratoře primrární metrologie, V Botanice 4,150 7ZPraba 5,tel. +420 257 288 3|1
oddělení akustiky a kinematiky - laboratoř rychloměrů.

OVEROVACI LIST
č. 8012_oL_70204-24

28,března2024 Listlze2listů

Město Jeseník, Masarykovo nárn. l /1 6] , ]90 0l Jeseník

ATS-TELCOM PRAFiA a.s." Nad eiektrárnou 1526145^ l06 00 Pralra l0 - Michle

výrobce:
typ:

výrobní číslo rychloměru:
rozsah měření rychlosti:
rok výroby:

Silničrrí laserový rychloměr
Laser Teclrtrology, Irrc., USA
LTl20120 TrLrCAM II

TC009696

0 km.lr-l až250 km.lr-l

2022

Etalonové pásrno STABILA. SRN, typ 30 m, v.č.01, trávaznost na státní eíailrii clélkr
CMl.
Simulátor pro zkoušky laserových rychlorněrů |,p [.SMS, výrobce LASER lecltn,llr,,S:.,
Inc., USA, v.č. S30000] 0+Or{000015. návaznost na státní etal<ln frekvettce.

Teplota okolí : (24 X l) "C, relativrrí vlhkost vzduchu (.31,9 + 2,1)Yo

Český metrologický irrstitut, Laboratoře prirnárrrí metrolcgie. ocld. akustik;,a
kinematiky, V Botanice 4, l50 ]2 Praha 5 .

28. března2024

ředitel čvrr r,pvr praha:
o9r'oĎ,

ffir ?
/^š/ §

Á"'§lcnio|l ,r/
]VIarek Šmíct

Tento ověřovací list nesmí být bez písenlného souhla.;tt cvět'ltf ící laborataře roztLlttožol,úrt.linak než celý.

Datum vydání:

Vlastník:

zákazníkz



ovĚŘovací r,rsr 8012-oL-70204-24 List2ze 2listů

Metoda měření:

Výrok o výsledku:

Dle opatření obecné povahy č. 01l0-0OP-C005-09.

Měřidlo rná požadovanó metrologické v|astrrosti stanovetlé opatř,ením obecné povairy
č. 01l1-ooP-C005-09.

Ověření je provedeno vystavením tolroto ověřovacílro listu a opatř,eItírn rněřidla
Úředrrími značkami na místeclr určených v cetifikátu o schválení typu rněřidla č. 01ll_
CS-C040- 1 8 ze clne 3l .10.201 8.

Doba platnosti ověření rychloměrLr končí Cne:

Doba platrrosti ověření je stanovena vyhláškou
předpisů. Platnost ověřerrí zat"iká v případech
č.26212000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

27. bíezna2025

č. 34512002 Sb.. ve znění pozdějšíclr
Lrvedených v § 7 odst. 2 vyhlášk_v-

konec ověřovacího listu.

'Iento ověřovací list nesmí být bez písemnéhc; souhlasu ovět|zjící laboratoře ro:množován jinak než celý.

ffi
lii

[l


